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docenti assenti ORA CLASSE

E
d

if
ic

io

P
ia

n
o

ENTRA     ESCE DOCENTE SUPPLENTE
POSTICIPA ANTICIPA 

COMPRESENZA RECUPERA
NOTE

08:10 4E 1 PT ENTRA 9.05

09:05

10:00 1E 1 1 OMODEI POSTICIPA D

11:00 1E 1 1  

12:00 5B 1 2 ESCE 12.00  

12:55

08:10 3P 2 1 ENTRA 9.05   

09:05 4M 2 2 PARASILITI COMPRESENZA

10:00 5P 1 1 PARASILITI COMPRESENZA

11:00 5P 1 1 PARASILITI COMPRESENZA

12:00 4P 1 1 PARASILITI COMPRESENZA

12:55 4P 1 1 PARASILITI COMPRESENZA

08:10

09:05 2M 2 1 GHEZA COMPRESENZA

10:00 2M 2 1 GHEZA COMPRESENZA

11:00   

12:00 2S 1 PT GHEZA COMPRESENZA

12:55 2S 1 PT GHEZA COMPRESENZA

08:10 4S 1 2 ENTRA 9.05

09:05  

10:00 2S 1 PT MAIO

11:00 3S 2 2 BORGHESI

12:00 1S 2 PT LOMBARDI

12:55

08:10 4Q 2 1 ENTRA 9.05

09:05 5Q 2 1  

10:00 4AS 1  IMPERADORI

11:00 1P 2 1 D'ORAZIO COMPRESENZA

12:00 4I 2 1 ESCE 12.00

12:55

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10 5R 1 1

09:05 5R 1 1 ENTRA 10.00

10:00 C #N/D ### NO COLLOQUI

11:00 4S 1 2 GIACOMINI

12:00 3S 2 2 ESCE 12.00

12:55 3S 2 2

08:10 4N 1 PT

09:05 4N 1 PT ENTRA 10.00

10:00 D - - NO D

11:00 5A 2 1 IN USCITA

12:00 5A 2 1 IN USCITA

12:55 3M 1 2 PCTO

08:10

09:05 4R 2 1 CROTTI

10:00 5S 1 PT BONASSI

11:00 5S 1 PT BONASSI

12:00

12:55

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55

TULIPANO

TIBURZI

ROSATO

PELI

CALIMERI
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VARIAZIONE DI ORARIO DEL GIORNO MERCOLEDì 27  MARZO 2024

WILLIAMS

MERCOGLIANO

PREIANò

ANTONUCCI

CLASSI IN USCITA  CLASSI   3M IN PCTO -  CLASSE 5A IN USCITA

CHIMENTI
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docenti assenti ORA CLASSE

E
d

if
ic

io

P
ia

n
o

ENTRA     ESCE DOCENTE SUPPLENTE
POSTICIPA ANTICIPA 

COMPRESENZA RECUPERA
NOTE

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00 4E 1 PT ESCE 12.00

12:55

08:10

09:05 3AA 2 2 PARZANI TUTTA LA CLASSE

10:00

11:00 3R 1 PT DOMENEGHINI

12:00 3R 1 PT ESCE 12.00

12:55 3AA 2 2 ESCE 12.55 SOLO ALUNNI AFM

08:10

09:05

10:00

11:00 1M 2 2 PIANTADOSI

12:00 1P 2 1 ESCE 12.00

12:55 2E 1 2 ESCE 12.55

08:10 1P 2 1 ENTRA 9.05

09:05 3P 2 1 ENTRA 9.05 FININI POSTICIPA ELETTRONICA IN 2 ORA

10:00 C #N/D ### NO COLLOQUI

11:00 1Q 2 2 MANGIARINI

12:00 2R 2 PT ESCE 12.00

12:55

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10 2A 1 1

09:05 1A 2 2 PICINELLI

10:00 4S 1 2 TULIPANO

11:00

12:00

12:55

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55
BELOTTI G.

MORRONE

MANUPPELLI

MANENTI

 

PROTANI

CAPOZZOLO

VARIAZIONE DI ORARIO DEL GIORNO MERCOLEDì 27  MARZO 2024

MAGAZZù
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DOCENTI ASSENTI ORA CLASSE

E
d

if
ic

io

P
ia

n
o

ENTRA     ESCE DOCENTE SUPPLENTE

POSTICIPA ANTICIPA 

COMPRESENZA 

RECUPERA

NOTE

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55

08:10

09:05

10:00

11:00

12:00

12:55

VARIAZIONE DI ORARIO DEL GIORNO MERCOLEDì 27  MARZO 2024
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